**S** (48)  
 Leg. si quis de nobis opaco jurisdictione.  
 ubi notat. Barnt. in leg. cuius. S. et si quis  
 ratur ff. de iurisdictione iudicibus leg. Carthusa-  
 rum. S. in unum ff. de Carthusa. q. q. Genuon.  
 dec. 3. q. 2. Conuill. 173. a. 1. leg. si de poci-  
 derio. iura q. 2. Con. de poci. in v. q. 2.  
 lironum eodem tit. Rota. dec. 5. si lironum in  
 castig. Lameis. de armat. 2. part. cap. 1. dec. 1.  
 n. 7. de dec. Coban. et alij. D. Conuill. de  
 reuigo cap. 12. n. 25.

**B** (49)  
 Obad. lib. 2. cap. 18. n. 161. diuident.  
 Cap. 1. de iur. personar. et in decimis  
 innotuit. plures quos i. f. Menoch. de  
 reuerat. lib. 15. n. 218. et Conuill. 268. n. 1.  
 et lo. in D. Lira. allegat. 27. n. 8. D. Con-  
 uill. de reuigo. cap. 12. n. 12. Casal. de Garu. i  
 de iust. Seric. effect. 4. cap. 175. Regu-  
 al. 383. et **A** flic.

Se  
asi et s. Casillo. ibi: quia tunc  
iudeos laicos poterit restituere  
Spoliatum in sua processione per  
nam cuiusdam defensionis ex  
trajudicialis, citando generaliter  
quosunque qui sua putaverit  
interesse, quod quidem ita practi-  
catur in Regno Neapolitano et  
ita fuit iudicatum per Sacrum  
Concilium, prout refert Carolus  
de Gravio, ita videtur et asser-  
tissime Archidiaconi et multorum  
Veterum Decisiones, quibus id  
ipsum ita fuit definitum tam  
quam magis communiter receptum  
et probatum, quod processuum  
non est. quid spirituale sed  
temporale, allegat etiam multos  
Siculis interpretes qui asserunt

quod in isto Coro Creatus non  
dicitur Leus sed actor et quod hæc  
opinio, est magis Communis, &  
recepta in Italia cum tolerancia et  
aprobatione Summi Pontificis.

# S. 3.

Se hace demostracion de  
la Verdad de la Conclu-  
sion con varios  
Ejemplares.

B. Buena Compromision tiene la  
Conclusion que queda expuesta en  
los ejemplares de las Tercias, y diez  
mos, que no pudiendose dudar que en  
su origen fueron absolutamente spi-  
rituales, y que el conocimiento heren-  
dario de la Jurisdiccion ecc. (S.)  
incorporadas las Tercias en la Coro-  
na.

(S.)  
Cap. tua de decim. cap. die pendio van.  
de judicijs in Chentis. cum D.D.

81  
S  
leg. 2. n. 25. tit. 2. lib. 2. Recop. leg. 3. tit. 21.  
lib. 3. cod.

(51)

y hechas del Pr. Real  
por Concesiones Pontificias (51)

no puede el Rey eclesiastico co-  
nocer de sus Causas; si queramos  
privativamente al Pr.

EN

Pr. como previene la Ciudad ley  
ibi: y de los pleitos sobre exemp-

ciones

ciones que se pretenden de pagar